112學年度第 2學期第 1次

醫學檢驗暨生物技術學系  系課程委員會議記錄

開會時間：113年 3月 22日 (星期五) 11:00

開會地點：I404會議室

主    席：陳宗祺教授兼系主任

出席人員：詳如簽到單

記    錄：林加唯

壹、上次會議執行情形

無。

貳、報告事項

無。

參、討論事項

案由一：本系各學制 113學年度課程規劃，提請討論。

說明：一、本系大學部、碩士班及碩士全英語課程 112學年度課程地圖如附件一~三，供

老師們參考。

二、教務處來訊，依據現行教育部規定課程規劃不得有模稜兩可之情形。本系大學

部課規中，部分課程表定為必選修，請討論於必修或選修擇一並進行課規修訂。

決議：附件一~三會寄檔案給老師們，決議留至下次系課程會議再討論。

案由二：113-1學期課程融入 SDGs、生成式 AI和 STEAM教學內容審查，提請討論。

說明：一、已於 113 年 3 月 21 日調查 113-1 學期課程融入 SDGs、生成式 AI 及 STEAM 教

學內容，請老師們確認內容是否符合、正確(見附件四)。

決議：請老師們確認內容是否符合、正確，若有老師欲修改請於 4/4前告知系辦。

肆、臨時動議 無

伍、散會 12:00